
Uchwała Nr XI / 108 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie rozpoczęcia działań zmierzających do realizacji przedsięwzięcia

z zakresu gospodarki wodno - ściekowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.
1806) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W związku z przedstawionym raportem pn. „Zarys koncepcji organizacyjno –

prawnej zarządzania gospodarką wodno – ściekową w dorzeczu Parsęty”

rekomendującym sposób przeprowadzenia przedsięwzięcia modernizacji i

rozbudowy sieci wodociągowo – kanalizacyjnej oraz organizacji zarządzania

gospodarką wodno – ściekową na terenie miast i gmin członkowskich Związku

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, przyjmuje się do realizacji program

rekomendowanego rozwiązania.

§ 2

Raport, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


